



1	2	3	4	5	6	7	8	9
Date of expenditure/event Gross Net	Nature of expenditure Gross/Net	Total Amount in Rupees (paid + outstanding) Gross/Net	Name and address of payee Gross/Net	Bill No. / Voucher No. and date u.s. code / date	Amount incurred/authorized by candidate or his election agent Gross/Net	Amount authorized by political party and name of political party Gross/Net	Amount incurred/authorized by other individual/association/body/any other (mention full name and Address) Gross/Net	Remarks, if any Gross/Net
	Description Gross/Net	Rate per unit Gross/Net	City Gross/Net					
21-03-2011	BANK OF INDIA	720	1					
	BANK OF INDIA	120	1					
	BANK OF INDIA	800	1					
	BANK OF INDIA	1000	1					
	BANK OF INDIA	2000	2					
	BANK OF INDIA	2160	1					
	BANK OF INDIA	500	1					
	BANK OF INDIA	1200	3					
	BANK OF INDIA	1000	10					
	BANK OF INDIA	200	20					

1 Date of expenditure event Date குறிப்பு	2 Nature of expenditure குறிப்பு		3 Total Amount in Rupees (paid + outstanding) கொடுக்கப்பட்ட/பெறப்படாத ரூபாய்களின் மொத்தம்	4 Name and address of payee பெறுபவர் பெயர் மற்றும் முகவரி	5 Bill No. / Voucher No. and date பில்/வசூல் நம்பிக்கை எண் மற்றும் தேதி	6 Amount incurred/authorized by candidate at his election agent கандிடேட் தேர்தல் அமைச்சர் மூலம் செலவழிக்கப்பட்ட/அனுமதிக்கப்பட்ட தொகை	7 Amount incurred/authorized by political party அரசியல் கட்சி மூலம் செலவழிக்கப்பட்ட/அனுமதிக்கப்பட்ட தொகை	8 Amount incurred/authorized by other individual/association/body/any other (mention full Name and Address) பிற தனிப்பட்ட/அமைச்சு/புள்ளி/பிற (முழு பெயர் மற்றும் முகவரி குறிப்பிடுக)	9 Remarks if any குறிப்பு
	Description விவரம்	Qty. அளவு							
18.03.2021	TN33 BP 8617	1	2000						
	PARAFACE	1	500						
	OLUGA Jug	10	1000						
	OLUGA	10	500						
	AKKAM								
	AKKAM								
	TN30 AX	1	2400						
	8861								
	BOLBO	1	500						
	YOGESH Jug								
19.03.2021	TN20 AX 8861	1	2400						
	BOLBO	1	500						
	YOGESH Jug								

1 Date of expenditure / event தேதியும் நிகழ்வுகளும்	2 Nature of expenditure செலவிற்கு காரணம்			3 Total Amount in Rupees (paid + outstanding) ரூபாயில் செலவு செய்யப்பட்டது + பிடிமுடிவை உள்ளது	4 Name and address of payee செலவை வழங்கியவரின் பெயரும் முகவரியும்	5 Bill No. / Voucher No. and date பி.நா. எண் / வாங்கிய நாள்	6 Amount incurred/authorized by candidate or his election agent செலவை/அரசாங்கத்தின் தேர்தல் முகவருக்கு அனுமதி அளிக்கப்பட்ட செலவை	7 Amount incurred/authorized by political party and name of political party அரசியல் கட்சி செய்த செலவு மற்றும் அரசாங்கத்தின் அனுமதி செய்த செலவை (அந்த அரசியல் கட்சியின் பெயர்)	8 Amount incurred/authorized by other individual/ association/body/any other (mention full Name and Address) நபரின்/புறக்கத்தின்/அமைப்பின்/என்னுடன் இருக்கின்றவரின் முழு பெயர் மற்றும் முகவரியும்	9 Remarks, if any குறிப்புகள் (எனவே இடம்பிடி)
	Description விவரம்	Qty. அளவு	Rate per unit பலகட்ட ஒன்றின் விலை							
19.3.21	Tea	30	10	300 ✓						
	புகையிலை	10	100	1000 ✓						
	TN28 BP 8617	1	2000	2000 ✓						
	TATA ACE புகையிலை	1	500	500 ✓						
20.3.2021	TN20A 8861	1	2400	2400 ✓						
	Boiero புகையிலை	1	500	500 ✓						
	Tea	20	100	200 ✓						
	புகையிலை	10	100	1000 ✓						
	சுயர் புகையிலை	10	100	1000 ✓						
	TN28 BP 8617	1	2000	2000 ✓						
	TATA ACE புகையிலை	1	500	500 ✓						

1 Date of expenditure event Date (Date)	2 Nature of expenditure Description		3 Total Amount in Rupees (paid + outstanding) Amount (Amount)	4 Name and address of payee Name and address (Name and address)	5 Bill No. / Voucher No. and date Bill No. / Voucher No. and date (Bill No. / Voucher No. and date)	6 Amount incurred/authorized by candidate or his election agent Amount (Amount)	7 Amount incurred/authorized by political party and name of political party Amount (Amount)	8 Amount incurred/authorized by other individual/ association/body/any other (mention full Name and Address) Amount (Amount)	9 Remarks, if any Remarks (Remarks)
	Description	Qty.							
21.03.2020	TN 33 BP 8617 DOST TATA PLE BUDGET	1	2000						
			500						
	TN 30 BX 8661 DOST BUDGET	1	2400						
			500						
	ALUBINA 7109	10	1000						
		50	500						
22.03.21	TN 33 BP 8611 DOST BUDGET	1	2000						
		1	500						
	TN 30 BX 8661 BUDGET	1	2400						
		1	500						

1 Date of expenditure (Goswami)	2 Nature of expenditure (Goswami)		3 Total Amount in Rupees (paid + outstanding) (Goswami)	4 Name and address of payee (Goswami)	5 Bill No. / Voucher No. and date (Goswami)	6 Amount incurred/authorized by candidate or his election agent (Goswami)	7 Amount incurred/authorized by political party and name of political party (Goswami)	8 Amount incurred/authorized by other individual/association/body/any other (mention full Name and Address) (Goswami)	9 Remarks, if any (Goswami)
	Description (Goswami)	Qty. (Goswami)							
22.03.21	Tea	30	300 ✓						
	Transport	10	600 ✓						
	Oil	10	1000 ✗						
23.03.21	TN 33 BT 5135	1	1500 ✓						
	5136	1	500 ✓						
	TN 33 BD 1500	1	1500 ✓						
	5196	1	500 ✓						
	TN 33 BP 2000	1	2000 ✓						
	5617	1	500 ✓						
	POST 4 15	1	4000 ✓						
	TN 33 BP 500	1	500 ✓						
	5196	1	2000 ✓						
	POST 15	1	500 ✓						

1	2		3	4	5	6	7	8	9
Date of expenditure event (Date)	Nature of expenditure (Description)	Qty	Rate per unit	Name and address of payee	Bill No. / Voucher No. and date	Amount incurred/authorized by candidate or his election agent	Amount incurred/authorized by political party	Amount incurred/authorized by other individual/association/body/any other (mention full Name and Address)	Remarks, if any
23.03.21	Tn 20 IN 3861	1	2400						
	Bo/rent	1	500						
	Pycoach	10	1000						
	Tnq	10	100						
	Total upto	23.03.21	60,300/-						
	Verified and found correct								
	ASO / Madhavathi								

Payment for these expenses were yet to be made as the Bank was not received cheque Bank. Inspected by [Signature]

[Signature]  
 SANJEEV KUMAR DEV I.R.S.,  
 EXPENDITURE OBSERVER,  
 100 - MODAKKURCHI, AC  
 103 - PERUNDURAI, AC  
 ERODE DISTRICT

(Part B)  
(பாகம் B)

Cash Register for Maintenance of Day to Day Accounts by Contesting Candidates

ரொக்கப் பதிவேடு

நாடு குவியல் சுகி

தேர்தலில் போட்டியிடுகின்ற வேட்டாளர்கள் அன்றாடச் செலவு குறித்த கணக்குகளை வைத்து வருவதற்கான

Name of Political Party, if any :  
ஏதேனும் அரசியல் கட்சியை சார்ந்தவராக இருப்பின் அதன் பெயர் :

Name of the Candidate: கோ. பிரகாஷ்  
வேட்டாளரின் பெயர் :  
Constituency from which contested: மொடக்குறிச்சி  
போட்டியிட்ட தொகுதியின் பெயர் :

Date of Declaration of Result: 05/05/2024  
தேர்தல் முடிவு அறிவிக்கப்பட்ட நாள்: 05/05/2024

Name and address of Election Agent: SJA ER KALAI, கோலர், ரெட்டி-635002.  
தேர்தல் முகவரின் பெயரும் முகவரியும்:

(From the date of nomination to the date of declaration of result of election, both dates inclusive)  
(வேட்டாளர் தாக்கல் செய்யப்பட்ட நாள் முதல், தேர்தல் முடிவு அறிவிக்கப்பட்ட நாள் வரை, இரு நாட்களும் உட்பட)

Date நாள்	Receipt வரவுகள்	Payment செலுத்தப்பட்ட தொகை			Balance Amount எஞ்சியுள்ள தொகை	Remarks, if any குறிப்புகள் (ஏதேனும் இருப்பின்)
		Bill No./ Voucher No. and Date பில் நெட்டி எண்/ ரசீது எண் மற்றும் நாள்	Name of Payee and Address தொகை பெயர் மற்றும் முகவரி	Nature of Expenditure செலவின் தன்மை		
1					9	Any expense mentioned in column 7 of this table and not mentioned in column 2 of table of Part-A should be clarified here இந்த அட்டவணைமீன் 7ம் நெட்டுப்பத்தில் குறிப்பிடப்படாத செலவு மற்றும் பகுதி-A அட்டவணைமீன் 2ம் நெட்டுப்பத்தில் குறிப்பிடப்படாத செலவு பற்றி, இங்கு விளக்கம் அளிக்க வேண்டும்.
16-3-24	Self	2000/-		5500/-	10000/-	
	Verify and found correct					

SANJEEV KUMAR DEV I.R.S.,  
EXPENDITURE OBSERVER,  
100 - MODAKKURICHI, AC  
103 - PERUNDURAI, AC  
ERODE DISTRICT



(Part C)  
(பாகம் C)

Bank Register for Maintenance of Day to Day Accounts by Contesting Candidates  
(பாகம் C)

தேர்தலில் போட்டியிடுகின்ற வேட்பாளர்கள் அன்றாடச் செலவு குறித்த கணக்குகளை வைத்து வருவதற்கான வங்கிப் பதிவேடு  
Name of Political Party, if any :  
எதேனும் அரசியல் கட்சியை சார்ந்தவராக இருப்பின் அதன் பெயர்: **நாம் குடிசை கூட்டி.**

Contested from which contested:  
எதற்கிடமிருந்து போட்டியிடப்பட்டது: **சு. பிரகாஷ்**  
Name of Candidate: **சு. பிரகாஷ்**  
Name of Agent: **சு. பிரகாஷ்**  
Address of Agent: **சு. பிரகாஷ், 107/15, ஜெ.கே.பி. பஸ் ஸ்டாண்ட், மதுரை.**  
Address of Candidate: **சு. பிரகாஷ், 107/15, ஜெ.கே.பி. பஸ் ஸ்டாண்ட், மதுரை.**  
Bank Name: **சு. பிரகாஷ்**  
Branch: **சு. பிரகாஷ்**  
Account No: **756202010003081**

Declaration of nomination to the date of declaration of result of election, both dates inclusive)  
தேர்தல் முடிவு அறிவிக்கப்பட்ட நாள் வரை, இரு நாட்களும் உட்பட

Name and address of person/party/association/body/any other from whom the amount received/ deposited in Bank	Deposit வைப்புத் தொகை		Payment செலுத்தப்பட்ட தொகை		Balance எஞ்சியுள்ள தொகை	Remarks, if any குறிப்புகள் (ஏதேனும் இருப்பின்)
	Cash/Cheque No., Bank name and Branch வங்கியின் மற்றும் வங்கிக் கிளையின் பெயர், கார்ட்கள்/கார்ட்களின் பெயர்	Amount தொகை	Cheque No. கார்ட்களின் எண்	Name of payee தொகை செலுத்தியவரின் பெயர்		
2	26/11/2011 - 26/11/2011	2000 2000	-	-	22000	இந்த அட்டவணைமையின் 7ம் நெடும்திட்டத்தில் குறிப்பிடப்படாத செலவு மற்றும் பாகம்-A அட்டவணைமையின் 2ம் நெடும்திட்டத்தில் குறிப்பிடப்படாத பாகம்-A செலவு பற்றி, இங்கு விளக்கம் அளிக்க வேண்டும்.
3	26/11/2011 - 26/11/2011	2000 2000	-	-	22000	இந்த அட்டவணைமையின் 7ம் நெடும்திட்டத்தில் குறிப்பிடப்படாத செலவு பற்றி, இங்கு விளக்கம் அளிக்க வேண்டும்.
4	26/11/2011 - 26/11/2011	2000 2000	-	-	22000	இந்த அட்டவணைமையின் 7ம் நெடும்திட்டத்தில் குறிப்பிடப்படாத செலவு பற்றி, இங்கு விளக்கம் அளிக்க வேண்டும்.
5	26/11/2011 - 26/11/2011	2000 2000	-	-	22000	இந்த அட்டவணைமையின் 7ம் நெடும்திட்டத்தில் குறிப்பிடப்படாத செலவு பற்றி, இங்கு விளக்கம் அளிக்க வேண்டும்.
6	26/11/2011 - 26/11/2011	2000 2000	-	-	22000	இந்த அட்டவணைமையின் 7ம் நெடும்திட்டத்தில் குறிப்பிடப்படாத செலவு பற்றி, இங்கு விளக்கம் அளிக்க வேண்டும்.
7	26/11/2011 - 26/11/2011	2000 2000	-	-	22000	இந்த அட்டவணைமையின் 7ம் நெடும்திட்டத்தில் குறிப்பிடப்படாத செலவு பற்றி, இங்கு விளக்கம் அளிக்க வேண்டும்.
8	26/11/2011 - 26/11/2011	2000 2000	-	-	22000	இந்த அட்டவணைமையின் 7ம் நெடும்திட்டத்தில் குறிப்பிடப்படாத செலவு பற்றி, இங்கு விளக்கம் அளிக்க வேண்டும்.
9	26/11/2011 - 26/11/2011	2000 2000	-	-	22000	இந்த அட்டவணைமையின் 7ம் நெடும்திட்டத்தில் குறிப்பிடப்படாத செலவு பற்றி, இங்கு விளக்கம் அளிக்க வேண்டும்.
10	26/11/2011 - 26/11/2011	2000 2000	-	-	22000	இந்த அட்டவணைமையின் 7ம் நெடும்திட்டத்தில் குறிப்பிடப்படாத செலவு பற்றி, இங்கு விளக்கம் அளிக்க வேண்டும்.

AEO Madhavich